prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:  

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. “Reparația capitală g/b SP Comrat Dn 200, km 0-20” 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este  

104 985 172,40 lei (o sută patru milioane nouă sute optzeci și cinci mii o sută șaptezeci 

și doi lei patruzeci bani), la care se adaugă TVA în suma de 20 997 034,48 lei (douăzeci 

milioane nouă sute nouăzeci și șapte mii treizeci și patru lei patruzeci și opt bani) 

TOTAL 125 982 206,88 lei (o sută douăzeci și cinci milioane nouă sute optzeci și 

două mii două sute șase lei optzeci și opt bani) cu TVA. 

IV. Termeni de plata –  Avans 0%, Achitarea 100 % în termen de 90 zile calendaristice 

din momentul semnării Procesului verbal de recepție a lucrărilor executate, în 

baza facturii fiscale.  

V. Timp de executare a lucrărilor – 29 luni (mai 2024-sept 2026).